[image: gerb_bw]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.04.2014  № 36

О присвоении звания «Почетный гражданин города Вязьмы»
Е.М. Масютину

Рассмотрев ходатайство Вяземской районной общественной организации Смоленской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов о присвоении звания «Почетный гражданин города Вязьма» ветерану Великой Отечественной войны, члену Президиума Вяземского районного Совета ветеранов, члену Союза журналистов Российской Федерации, главному редактору газеты «Вяземский ветеран» Евгению Михайловичу Масютину, в соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин города Вязьма», утвержденным решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 20.11.2012 № 76, руководствуясь статьей 22 Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Вязьма» ветерану Великой Отечественной войны, члену Президиума Вяземского районного Совета ветеранов, члену Союза журналистов Российской Федерации, главному редактору газеты «Вяземский ветеран» Евгению Михайловичу Масютину, заслужившему широкую известность и уважение жителей города Вязьма за активное участие в ветеранской общественной жизни города и района, за многолетний и добросовестный труд, за творческие заслуги перед городом и районом.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город – Вязьма» и электронном периодическом издании «Мой город – Вязьма.ru» (MGORV.RU).

Глава муниципального образования
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области                                            О.С. Григорьев
image1.png